
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 
- Центр развития ребенка -

детский сад первой категории № 19 «Ивушка» г. Сальска 
( МБДОУ № 19 «Ивушка» г. Сальска) 

Приказ 

27.08.2024 № 146 

О структуре МБДОУ № 19 «Ивушка» г. Сальска 
на 2024 - 2025 учебный год 

В соответствии с Законом Российской Федерации от 29.12.2012 № 273-ФЭ «Об 
образовании в Российской Федерации», приказом приказ Минпросвещения РФ 31 июля 2020 
года N 373 «Об утверждении Порядка организации и осуществления образовательной 
деятельности по основным общеобразовательным программам - образовательным 
программам дошкольного образования» и руководствуясь Уставом учреждения, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить на 2024-2025 учебный год структуру Муниципального бюджетного 
дошкольного образовательного учреждения - Центр развития ребенка - детский 
сад первой категории № 19 «Ивушка» г. Сальска в количестве 12 возрастных 
групп: 
1.1 Группа общеразвивающей направленности для детей от 1 до 2 лет «Сказка» 

№ 1 - 16 человек; 
1.2 группа общеразвивающей направленности для детей от 2 до 3 лет «Ладушки» 

№ 2 - 14 человек; 
1.3 группа общеразвивающей направленности для детей от 2 до 3 лет «Теремок» 

№ 3 - 15 человек; 
1.4 группа общеразвивающей направленности для детей от 4 до 5 лет «Росинки» 

№ 4 - 15 человек; 
1.5 группа комбинированной направленности для детей от 6 до 7 лет «Солнышко» 

№ 5 - 22 человека; 
1.6 группа комбинированной направленности для детей от 4 до 5 лет «Фантазеры» 

№ 6 - 16 человек; 
1.7 группа общеразвивающей направленности для детей от 3 до 4 лет 

«Непоседы» № 7 - 16 человек; 
1.8 группа общеразвивающей направленности для детей от 3 до 4 лет 

«Почемучки» № 8 - 16 человек; 
1.9 группа комбинированной направленности для детей от 6 до 7 лет «Звездочки» 

№ 9 - 22 человека; 
1.10 группа комбинированной направленности для детей от 4 до 5 лет 

«Затейники» № 10 - 15 человек; 
1.11 группа комбинированной направленности для детей от 5 до 6 лет 

«Любознайки» № 11- 23 человека; 
1.12 группа кратковременного пребывания общеразвивающей направленности 

для детей от 1,5 до 7 лет - 6 человек 



2. Стениной Т. А. , старшему воспитателю, разместить структуру МБДОУ № 19 «Ивушка» 
г. Сальска на 2024 - 2025 учебный год на сайте МБДОУ. 

Срок: до 01.09.2024 г. 

3.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

Заведующий МБДОУ № 19 «Ивушка» г. С а л ь ^ ^ ^ Щ ^ Ж Ш й В . Маслова 
"йвуда 

.Сальска 

Ч . Ч 



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2024-09-19T17:10:22+0500




